Şerif ise bu mektubu, Kâbe önünde halka
okutturmuştur. Ayrıca Fâtih'e, Necmüddin es-Suyûtî de teşekkür ve
tebrik mektubuyla birlikte hediyeler göndermiştir^^.

II. Bayezid'in (1481-1512) Surresi, 14.000 düka altım idi. Bu sur
renin yansı Mekke, yansı Medine sâkinlerine ait olmak üzere, her yıl

gönderilmesi 886/1481 ydmda âdet olarak benimsenmiştir^^.

6 Aym eaer, s. 706.

7 İbrahim Rifat (Paşa), Mir^atiİ'l'Harameyn..., Cüz: I-II, 1344/1925, Cüz: II, s. 309.
8 M.ZekiPakalm, Osmanlı Tarih Deyimleri veTerimleriSözlüğü., C. III, e. 284.
9 E. Sabrı, Mir^at, C. I, s. 678.

10 Muhammed el-Emia el-Mekkî, HuUfâ-yı /sâm>t Oemaniyye Hazerâltntn Asâr ve Afefr* •
rûte ve Me^kûre-i Hümâyûnları, İst., 1318, s. 19.

11 M.E. el-Mekkî, a.g.e., s.